
Odběratel: ČÚZK - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba: Ing. Karel Klein 

Telefon: 553 698 230 

Adresa: Praskova 194/11, Opava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 6. NP 

Číslo místnosti: 503 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: možno použít nákladní výtah 

 



Místnost : 
Kancelář číslo 503 - vedoucí oddělení obnovy ČÚZK - Katastrálního 
operátu 3 

Materiál : 637 Olše Impuls 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

14 Stůl levý (rovný s obloukem) 1 

16 Stůl jednací oblouk 120 cm 1 

29 Stůl pracovní rovný  s min. 3 šuplíky 120 cm 1 

77 Kontejner 5 zásuvek 1 

100 Skříň policová dvéřová (2 police) 1 

101 Skříň policová dveřová včetně poličky (2 police) 1 

113 Skříň policová dvéřová (sklo + nika + dveře) 2 

116 Skříň šatní 2-dvéřová (1 police) a šatní tyč 1 

119 
Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic) Nika 1 OH - 

na velikost šanonu  1 

121 Skříň vnější roh 1 

122 Sokl čtverec - ke skříni číselný kód 100 1 

124 Sokl obdélník - ke skříni číselný kód 113 (2x), 119 a 101 4 

125 Sokl velký obdélník - ke skříni číselný kód 116 1 

126 Sokl trojúhelník - ke skříni číselný kód 121 1 

137 Stolová nástavba 1 

145 Věšáková stěna 2 

146 Police závěsná + boky police 1 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba: Ing. Karel Klein 

Telefon: 553 698 230 

Adresa: Praskova 194/11, Opava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 6. NP 

Číslo místnosti: 515 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: možno použít nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Místnost : 
Kancelář číslo 515 - vedoucí oddělení obnovy ČÚZK - Katastrálního 
operátu 1 

Materiál : 637 Olše Impuls 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

35 Stůl pracovní rovný 120cm 2 

47 Stůl rohový levý (zkosený) 1 

61 Stůl jednací levý podél průměr 120 cm 1 

70 Kontejner 3 zásuvky 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 1 

86 Skříň policová dveřová (1 police) 2 

113 Skříň policová dvéřová (sklo+nika+dveře) 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

119 Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic)) 1 

124 Sokl 5 

131 Spisová vložka 1 

133 Vložka šatní další rozměr požadovaného zboži 1 

137 Stolová nástavba 1 

145 Věšáková stěna 1 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba: Ing. Karel Klein 

Telefon: 553 698 230 

Adresa: Praskova 194/11, Opava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 4. NP 

Číslo místnosti: 320 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: možno použít nákladní výtah 

 



Místnost : Kancelář číslo 320 - TO - projekty a výstupní kontrola 

Materiál : 1792 Calvados 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

1 Stůl pracovní rovný 120 cm 1 

5 Stůl pracovní rovný 160 cm 1 

54 Stůl spojovací levý s nohou 1 

62 Stůl jednací pravý podél průměr 120 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 2 

86 Skříň policová dvéřová (nízká - 1 police, dveře) 1 

96 Skříň nízká se zaobleným rohem 1 

98 Skříň policová otevřená střední (2 police) 1 

99 Skříň policová dvéřová střední (2 police) 1 

102 Skříň policová dvéřová prosklená (střední, 2 police) 1 

112 Skříň policová otevřená (min. 4 police) 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) + šatní tyč 1 

122 Sokl čtverec (skříň 98) 1 

124 Sokl obdélník (skříně 86, 99, 102, 112, 115) 5 

126 Sokl trojúhelník (skříň 96) 1 

141 Výsuv pod stoly pro klávesnici 1 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj 

Kontaktní osoba: Ing. Karel Klein 

Telefon: 553 698 230 

Adresa: Praskova 194/11, Opava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 4. NP 

Číslo místnosti: 318 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: možno použít nákladní výtah 

 

Místnost : 318 - fin. účtárna 

Materiál: 375 JAVOR 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

7 Stůl pracovní rovný 180cm 1 

8 Stůl rohový levý (zaoblený) 1 

9 Stůl rohový pravý (zaoblený) 1 

19 Stůl spojovací rohový pravý 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 3 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 2 

116 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

119 

Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic) Nika 1 OH - 

na velikost šanonu 3 

120 Skříň policová dvéřová a min. 3 police (2/5 plná dvířka) 4 

134 Vložka šatní  1 

145 Věšáková stěna 1 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Ostrava 

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Staniczková 

Telefon: 724 784 550 

Adresa: Vítkovická 2, Ostrava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 1. NP 

Číslo místnosti: Spisovna 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

 

Místnost : spisovna 

Materiál: 381 buk 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

72 Kontejner 4 zásuvky 1 

 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Ostrava 

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Staniczková 

Telefon: 724 784 550 

Adresa: Vítkovická 2, Ostrava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 2. NP 

Číslo místnosti: 226 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 

  



Místnost : 226 

Materiál: 637 Olše Impuls 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

41 Stůl pracovní rovný 180cm 3 

72 Kontejner 4 zásuvky 2 

84 Otevřená policová skříň (1 police) další rozměr předmětného zboží 1 

86 Skříň policová dveřová (1 police) další rozměr předmětného zboží 3 

100 Skříň policová dvéřová (2 police) 2 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 2 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 2 

133 Vložka šatní další rozměr požadovaného zboži 2 

142 Nosič PC pro stoly, pevně spojený se stolem 2 

147 Police závěsná + boky police 2 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Ostrava 

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Staniczková 

Telefon: 724 784 550 

Adresa: Vítkovická 2, Ostrava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 2. NP 

Číslo místnosti: 232 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

  



Místnost : 232 

Materiál: 375 javor 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

41 Stůl pracovní rovný 180cm 2 

52 Stůl jednací oblouk 120cm 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 2 

86 Skříň policová dveřová (1 police) 2 

99 Skříň policová dvéřová (2 police) 2 

114 Skříň policová dvéřová (min. 4 police) 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 2 

133 Vložka šatní  1 

142 Nosič PC pro stoly, pevně spojený se stolem 2 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Ostrava 

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Staniczková 

Telefon: 724 784 550 

Adresa: Vítkovická 2, Ostrava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 3. NP 

Číslo místnosti: 301 A 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

 



 

Místnost : 301 A 

Materiál: 381 buk  

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

9 Stůl rohový pravý (zaoblený) 1 

24 Stůl jednací levý podél průměr 120cm 1 

73 Kontejner 4 zásuvky 1 

86 Skříň policová dveřová (1 police) další rozměr předmětného zboží 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

119 

Skříň policová dvéřová (nahoře a dole dvířka včetně polic) Nika 1 OH - 

na velikost šanonu 1 

145 Věšáková stěna 1 

147 Police závěsná + boky police 1 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Ostrava 

Kontaktní osoba: Mgr. Marcela Staniczková 

Telefon: 724 784 550 

Adresa: Vítkovická 2, Ostrava 

Budova: sídlo KP 

Patro: 3. NP 

Číslo místnosti: 301 A 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 

 

  



 

 

Místnost : 301 - Mgr. Tesařová 

Materiál: 375 JAVOR 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

11 Stůl rohový levý (zkosený) 1 

77 Kontejner 5 zásuvek 1 

99 Skříň policová dvéřová (2 police) 1 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 1 

114 Skříň policová dvéřová (min. 4 police) 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

 

 

 

 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Nový Jičín 

Kontaktní osoba: Ing. Bohuslava Mičková 

Telefon: 724 784 552 

Adresa: Slovanská 232/5, Nový Jičín 

Budova: sídlo KP 

Patro: 1. NP 

Číslo místnosti: 1 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 



 

Místnost : č. 1 

Materiál: 375 Javor 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

50 Stůl levý (rovný s obloukem) 1 

52 Stůl jednací oblouk 120cm 2 

53 Stůl jednací oblouk 160cm 2 

58 Stůl zakončovací oblouk 60cm 1 

71 Kontejner 3 zásuvky 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 1 

73 další rozměr předmětného zboží 1 

86 Skříň policová dveřová (1 police) 1 

112 Skříň policová otevřená (min. 4 police) 2 

114 Skříň policová dvéřová (min. 4 police) 2 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 1 

125 Sokl velký obdélník 1 

130 Spisová vložka 2 

146 Police závěsná + boky police 2 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Nový Jičín 

Kontaktní osoba: Ing. Bohuslava Mičková 

Telefon: 724 784 552 

Adresa: Slovanská 232/5, Nový Jičín 

Budova: sídlo KP 

Patro: 1. NP 

Číslo místnosti: 1 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 

  



Místnost : č. 28 

Materiál: 375 Javor 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

37 Stůl pracovní rovný 140cm 3 

39 Stůl pracovní rovný 160cm 1 

41 Stůl pracovní rovný 180cm 2 

70 Kontejner 3 zásuvky 3 

72 Kontejner 4 zásuvky 3 

81 Skříň kontejnerová levá 80cm 1 

99 Skříň policová dvéřová (2 police) 3 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Karviná 

Kontaktní osoba: Bc. Iva Žídková 

Telefon: 778 745 779 

Adresa: Slámova 183/1, Karviná 

Budova: sídlo KP 

Patro: 1. NP 

Číslo místnosti: 7 a 8 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: Přízemní budova. 

 

 

Místnost : č.7 a 8 

Materiál: 375 Javor 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

23 Stůl zakončovací oblouk 60cm 2 

43 Stůl rohový pravý (zaoblený) 1 

72 Kontejner 4 zásuvky 1 

100 Skříň policová dvéřová (2 police) 1 

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení 3 

137 Stolová nástavba 1 

 

  



Odběratel: ČÚZK - Katastrální pracoviště Frýdek - Místek 

Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Sklenářová 

Telefon: 724 784 548 

Adresa: T.G. Masaryka 453, Frýdek - Místek 

Budova: sídlo KP 

Patro: 3. NP 

Číslo místnosti: 301 

Omezení při provozu: pracovní doba Po – Pá 6:00 hod. – 17:30 hod. 

Další potřebné informace: není  nákladní výtah 

Prostor pro zakreslení půdorysu: 

 

 



Místnost : č. 301 

Materiál: 637 Olše Impuls 

Kód dílu Popis dílu (dle přílohy č. 4 rámcové smlouvy) Počet kusů 

7 Stůl pracovní rovný 180cm 2 

73 Kontejner 4 zásuvky 1 

99 Skříň policová dvéřová (2 police) 2 

103 Skříň policová dvéřová prosklená (střední, 2 police) 2 

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) 1 

 


		2016-10-06T15:05:08+0200
	Unknown signer a9a341ca7acbbdc982f54ce8c874e6bd927d747d




